
               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/....../2018  Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 24  maja 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 55 064 166,25 52 204 382,71 12 728 374,00 709 216,67 13 583 668,09 7 359 471,56 12 371 369,00 10 692 051,09 2 859 783,54 411 541,89 2 427 259,14

Wykonanie 2016 67 447 742,34 64 942 490,94 13 160 237,00 553 409,24 14 995 722,69 8 871 792,72 12 624 867,00 20 789 265,15 2 505 251,40 569 428,21 1 916 641,53

Plan 3 kw. 2017 73 757 599,28 67 999 744,80 14 068 398,00 725 719,00 14 622 857,00 8 276 000,00 13 116 188,00 23 229 013,80 5 757 854,48 1 250 000,00 4 492 854,48

Wykonanie 2017 73 683 820,37 68 267 004,85 14 387 711,00 706 966,03 14 151 418,68 7 703 913,77 13 116 188,00 23 679 546,17 5 416 815,52 977 818,09 4 436 544,42

2018 72 926 402,45 69 966 111,45 15 458 073,00 720 000,00 15 060 243,00 8 700 000,00 13 245 650,00 23 010 570,31 2 960 291,00 1 269 000,00 1 681 291,00

2019 82 198 761,00 70 133 161,00 15 921 800,00 727 200,00 14 936 200,00 8 381 100,00 14 261 400,00 21 867 750,00 12 065 600,00 700 000,00 11 345 600,00

2020 82 689 825,00 71 535 825,00 16 399 500,00 734 500,00 15 160 200,00 8 464 900,00 14 682 200,00 22 086 400,00 11 154 000,00 700 000,00 10 434 000,00

2021 78 411 541,00 72 966 541,00 17 219 400,00 741 800,00 15 387 600,00 8 549 600,00 15 129 900,00 22 307 300,00 5 445 000,00 700 000,00 4 725 000,00

2022 78 364 672,00 74 425 872,00 17 736 000,00 749 200,00 15 618 400,00 8 635 100,00 15 583 800,00 22 530 400,00 3 938 800,00 700 000,00 3 218 800,00

2023 79 949 789,00 75 914 389,00 18 268 100,00 756 700,00 15 852 700,00 8 721 400,00 16 051 300,00 22 755 700,00 4 035 400,00 700 000,00 3 315 400,00

2024 81 567 476,00 77 432 676,00 18 816 100,00 764 300,00 16 090 500,00 8 808 700,00 16 532 800,00 22 983 200,00 4 134 800,00 700 000,00 3 414 800,00

2025 83 218 629,00 78 981 329,00 19 380 600,00 771 900,00 16 331 900,00 8 896 800,00 17 028 800,00 23 213 100,00 4 237 300,00 700 000,00 3 517 300,00

2026 84 903 756,00 80 560 956,00 19 962 100,00 779 700,00 16 576 831,00 8 985 700,00 17 539 700,00 23 445 200,00 4 342 800,00 700 000,00 3 622 800,00

2027 86 623 675,00 82 172 175,00 20 560 900,00 787 500,00 16 825 487,00 9 075 600,00 18 065 900,00 23 679 600,00 4 451 500,00 700 000,00 3 731 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 55 765 588,78 47 619 116,66 0,00 0,00 0,00 911 520,34 911 520,34 0,00 0,00 8 146 472,12

Wykonanie 2016 67 075 846,64 58 430 730,51 0,00 0,00 0,00 803 440,18 803 440,18 0,00 0,00 8 645 116,13

Plan 3 kw. 2017 72 597 599,28 62 016 872,26 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 10 580 727,02

Wykonanie 2017 71 208 359,58 62 437 093,19 0,00 0,00 0,00 791 293,39 791 293,39 0,00 0,00 8 771 266,39

2018 73 433 354,77 63 860 999,47 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 9 572 355,30

2019 79 198 761,00 64 860 761,00 0,00 0,00 x 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 14 338 000,00

2020 79 689 825,00 65 589 825,00 0,00 0,00 x 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 14 100 000,00

2021 74 911 541,00 66 411 541,00 0,00 0,00 x 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 8 500 000,00

2022 75 364 672,00 67 164 672,00 0,00 0,00 x 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00 8 200 000,00

2023 77 949 789,00 68 249 789,00 0,00 0,00 x 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 9 700 000,00

2024 78 567 476,00 69 367 476,00 0,00 0,00 x 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 9 200 000,00

2025 80 718 629,00 70 518 629,00 0,00 0,00 x 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00

2026 82 703 756,00 71 603 756,00 0,00 0,00 x 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 11 100 000,00

2027 84 123 675,00 72 723 675,00 0,00 0,00 x 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 11 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -701 422,53 3 261 335,67 0,00 0,00 761 335,67 0,00 2 500 000,00 701 422,53 0,00 0,00

Wykonanie 2016 371 895,70 2 619 338,14 0,00 0,00 419 338,14 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 160 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 475 460,79 3 331 233,84 0,00 0,00 831 233,84 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 -506 952,32 3 638 900,00 0,00 0,00 1 138 900,00 0,00 2 500 000,00 506 952,32 0,00 0,00

2019 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 2 140 575,00 2 140 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 751 947,68 0,00 4 585 266,05 5 346 601,72

Wykonanie 2016 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 791 947,68 0,00 6 511 760,43 6 931 098,57

Plan 3 kw. 2017 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 331 947,68 0,00 5 982 872,54 6 282 872,54

Wykonanie 2017 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 331 947,68 0,00 5 829 911,66 6 661 145,50

2018 3 131 947,68 3 131 947,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700 000,00 0,00 6 105 111,98 7 244 011,98

2019 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700 000,00 0,00 5 272 400,00 5 272 400,00

2020 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700 000,00 0,00 5 946 000,00 5 946 000,00

2021 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00 0,00 6 555 000,00 6 555 000,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 0,00 7 261 200,00 7 261 200,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200 000,00 0,00 7 664 600,00 7 664 600,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 0,00 8 065 200,00 8 065 200,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,00 8 462 700,00 8 462 700,00

2026 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 8 957 200,00 8 957 200,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 448 500,00 9 448 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,54% 5,54% 0,00 5,54% 9,07% x x x x

Wykonanie 2016 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 10,50% x x x x

Plan 3 kw. 2017 6,48% 6,48% 0,00 6,48% 9,81% x x x x

Wykonanie 2017 6,45% 6,45% 0,00 6,45% 9,24% x x x x

2018 5,38% 5,38% 0,00 5,38% 10,11% 9,79% 9,60% TAK TAK

2019 4,58% 4,58% 0,00 4,58% 7,27% 10,14% 9,95% TAK TAK

2020 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 8,04% 9,06% 8,87% TAK TAK

2021 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 9,25% 8,47% 8,47% TAK TAK

2022 4,42% 4,42% 0,00 4,42% 10,16% 8,19% 8,19% TAK TAK

2023 2,97% 2,97% 0,00 2,97% 10,46% 9,15% 9,15% TAK TAK

2024 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 10,75% 9,96% 9,96% TAK TAK

2025 3,22% 3,22% 0,00 3,22% 11,01% 10,46% 10,46% TAK TAK

2026 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 11,37% 10,74% 10,74% TAK TAK

2027 2,96% 2,96% 0,00 2,96% 11,72% 11,04% 11,04% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 21 973 739,95 4 612 122,50 6 055 200,74 36 254,04 6 018 946,70 4 827 485,02 3 271 644,28 47 342,82

Wykonanie 2016 0,00 0,00 22 364 346,75 4 404 533,19 6 337 753,08 38 513,04 6 299 240,04 6 299 240,04 2 325 276,09 20 600,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 1 160 000,00 22 865 053,35 4 970 406,00 6 269 998,38 688 307,51 5 581 690,87 4 501 552,11 5 309 923,48 769 251,43

Wykonanie 2017 0,00 0,00 22 523 746,90 4 894 543,03 4 094 176,93 236 325,51 3 857 851,42 4 897 572,98 3 673 632,12 200 061,29

2018 0,00 0,00 24 081 663,37 5 226 230,00 7 589 540,87 988 106,57 6 601 434,30 5 686 761,44 2 796 621,00 1 088 972,86

2019 3 000 000,00 3 000 000,00 24 606 909,00 5 147 617,00 14 021 609,25 121 609,25 13 900 000,00 13 900 000,00 438 000,00 0,00

2020 3 000 000,00 3 000 000,00 25 345 116,00 5 250 570,00 13 700 000,00 0,00 13 700 000,00 13 700 000,00 400 000,00 0,00

2021 3 500 000,00 3 500 000,00 26 105 470,00 5 355 581,00 5 772 160,00 0,00 5 772 160,00 5 800 000,00 2 700 000,00 0,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 26 888 634,00 5 462 693,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 200 000,00 0,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 27 695 293,00 5 571 946,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 5 200 000,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 28 526 152,00 5 683 385,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 4 200 000,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 29 381 936,00 5 797 053,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 200 000,00 0,00

2026 2 200 000,00 2 200 000,00 30 263 394,00 5 912 994,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 6 100 000,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 31 171 296,00 6 031 254,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 6 400 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 36 254,04 31 563,66 31 563,66 10 061,14 10 061,14 10 061,14 36 254,04 31 563,66 31 563,66

Wykonanie 2016 38 513,04 33 629,58 33 629,58 0,00 0,00 0,00 38 513,04 33 629,58 33 629,58

Plan 3 kw. 2017 688 307,51 576 474,07 576 474,07 36 400,00 29 120,00 29 120,00 688 307,51 576 474,07 576 474,07

Wykonanie 2017 236 325,51 200 325,31 200 325,31 0,00 0,00 0,00 236 325,51 200 325,31 200 325,31

2018 988 106,57 829 527,66 829 527,66 36 400,00 29 120,00 29 120,00 988 106,57 829 527,66 529 527,66

2019 121 609,25 102 818,71 102 818,71 0,00 0,00 0,00 121 609,25 102 818,71 102 818,71

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 25 842,82 0,00 25 842,82 30 533,20 30 533,20 4 313,35 4 313,35 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 4 883,46 4 883,46 4 883,46 4 883,46 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 744 951,43 29 120,00 715 431,43 827 664,87 827 664,87 827 664,87 827 664,87 0,00 0,00

Wykonanie 2017 179 561,29 0,00 179 561,29 215 561,49 215 561,49 215 561,49 215 561,49 0,00 0,00

2018 807 272,86 29 120,00 807 272,86 936 731,77 936 731,77 936 731,77 936 731,77 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 18 790,54 18 790,54 18 790,54 18 790,54 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 2 140 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 131 947,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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